BANCODEESPANA

Eurosistema

Enero 2025

PUBLICO

Resoluciones de reconocimiento de compatibilidad para el ejercicio de
actividades privadas

Datos a 31 de diciembre de 2024

El siguiente cuadro recoge la relacién de resoluciones de reconocimiento de compatibilidad
para actividades privadas adoptadas por el Banco de Espafia en 2023:

V.V.,C

M.N,, F. J.

G.Q, M

A. G, M. A

V.V, C. J.

L. M, M

P.F.,F

A. N, M. L

F.S., G

Actividad en Banco de Espana

Inspector de entidades de crédito

Técnico

Responsable de Unidad

Técnico

Economista

Inspector de entidades de crédito

Técnico

Actividad privada compatible

Docencia

Venta de productos on-line

Docencia

Asesoramiento en formacion

Docencia

Docencia

Terapia / coaching

Inspector de entidades de crédito Conferencias, charlas y coloquios

Técnico

Responsable de Unidad

Técnico

Responsable interino de Unidad

Especialista en Supervision
Bancaria

Empresa

Empresa

Gestion de aplicacion informatica
para el sector del ocio

Ponente en ciclo de conferencias

Docencia

Fecha de
resolucion

05/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

06/02/2024

07/02/2024

19/02/2024

08/03/2024

15/03/2024

18/03/2024

22/03/2024

06/05/2024
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Nombre

C.L, A J.

C.C., J. L

M. L. P, M. C.

S.R.,P.L

F.H,M

H.C,P

H.C,P

L.G,R.A

N.G, C

Actividad en Banco de Espanha

Técnico

Responsable de Unidad

Subdirector de Departamento

Inspector de entidades de créditc

Técnico

Actividades diversas

Inspector de entidades de crédito

Inspector de entidades de crédito

Técnico

Economista Titulado

Experto en Relaciones Laborales

Adviser

Adviser

Adviser

Especialista en Modelos Internos

Especialista en Riesgos
Financieros

Economista Titulado

Experto en Tecnologias de la
Informacion

Técnico

Técnico

Actividad privada compatible

Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

Tareas comerciales en el sector
inmobiliario, por cuenta propia

Mantenimiento y Servicios
Generales

Preparacién oposiciones

Preparacién oposiciones

Patrono en fundacién

Docencia

Auditoria Socio-Laboral

Colaborador en centro privado

Docencia

Colaborador en centro privado

Docencia

Docencia

Docente

Consultoria informatica

Docencia

Docencia

Fecha de

resolucion

08/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

13/06/2024

13/06/2024

27/06/2024

03/07/2024

03/07/2024

03/07/2024

09/07/2024

09/07/2024

09/07/2024

11/07/2024

18/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

25/09/2024

30/09/2024
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Nombre

Z.H, I

M.N,, F. J.

Actividad en Banco de Espana

Economista Titulado

Jefe de Division

Técnico

Responsable de Unidad

Responsable de Oficina

Actividad privada compatible

Docencia

Consultoria medioambiental

Comercial

Docencia

Docencia

Fecha de
resolucion

02/10/2024

02/10/2024

16/10/2024

24/10/2024

11/11/2024
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BANCODEESPANA

Eurosistema

Vicesecretaria General

Enero 2025

Resoluciones de reconocimiento de compatibilidad para el ejercicio de
actividades publicas. Aho 2024

Datos a 31 de diciembre de 2024

El siguiente cuadro recoge la relacién de resoluciones de reconocimiento de compatibilidad
para actividades publicas adoptadas por el Banco de Espafa en 2024:

Nombre Actividad en Banco de Espana  Actividad publica compatible e .d,e
resolucion
Experto en Tecnologias de .
H.B., A Informacion Docencia 13/02/2024
M.C.,, J Técnico Docencia 20/09/2024
SP., LJ. Experto en Tecnologias de Docencia 02/10/2024
Informacion
G.0., M.L. Técnico Docencia 08/11/2024
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